

4 osoby zginęły. Smutny bilans wakacji

Data publikacji: 28.08.2024 9:11

27 na śląskich drogach i 4 osoby na drogach w powiecie cieszyńskim – taki jest smutny bilans drogowych ofiar śmiertelnych kończących się wakacji. Nie powiększajmy go!

W powiecie cieszyńskim w wakacje na drogach zginęły 4 osoby

Przed nami koniec wakacji, ostatni weekend może być bardzo tłoczny na drogach – uważajmy na siebie i innych uczestników ruchu.

- Od początku wakacji na śląskich drogach zginęło aż 27 osób. Większość z nich to niechronieni uczestnicy ruchu drogowego, tacy jak piesi, rowerzyści, użytkownicy hulajnóg elektrycznych czy motorowerów. Te zatrważające dane wskazują, że pomimo wakacji w życiu każdego człowieka nie powinno być momentu, w którym zapomina o bezpieczeństwie swoim oraz innych uczestników ruchu drogowego – informują śląscy policjanci.

Od początku wakacji na śląskich drogach doszło do kilkudziesięciu wypadków na skutek czego zginęło 27 osób: 5 rowerzystów, 5 pieszych, 4 motocyklistów, 1 pasażer motoroweru, 8 kierowców samochodów, 2 pasażerów samochodów oraz 1 pasażer ciągnika. Ranne w tych zdarzeniach zostało kilkadziesiąt osób, a policjanci odnotowali ponad 5000 kolizji (dane statystyczne na dzień 26.08.2024 roku)

Z kolei na drogach powiatu cieszyńskiego śmierć od początku wakacji poniosły 4 osoby

Przypomnijmy:

Ustroń 23.08.2024

Służby ratunkowe zostały poinformowane o kolejnym, jak się okazało, tragicznym w skutkach wypadku drogowym. W zderzeniu samochodu Pogotowia Gazowego i ciężarówki zginął 52-letni mężczyzna.

Czytaj: [Wypadek w Ustroniu. Jest ofiara śmiertelna](#)

Jaworzynka 12.08.2024

Zdarzenie miało miejsce w godzinach wieczornych w Jaworzycy na DW 943. Opel astra zderzył się z ciągnikiem rolniczym ursus, który przewoził siano. W wyniku zdarzenia jeden z pasażerów zmarł w szpitalu.

Czytaj [Wypadek w Jaworzynce](#)

Strumień 01.08.2024

W Drogomyślu na drodze krajowej nr 81 doszło do tragicznego w skutkach zdarzenia drogowego, w którym śmierć poniósł 64-letni pieszy. Czynności, prowadzone na miejscu zdarzenia, trwały kilka godzin. Wszelkie okoliczności wypadku będą badali policjanci pod nadzorem prokuratury.

Czytaj: [Śmiertelny wypadek w Drogomyślu](#)

Skoczów 26.07.2024:

Do zdarzenia doszło na Drodze Krajowej numer 81 w Wiślicy. Ze wstępnych ustaleń cieszyńskiej drogówki wynika, że kierujący motocyklem jadąc trasą DK81 w kierunku Skoczowa, z niewyjaśnionych przyczyn najechał na tył poprzedzającego go pojazdu ciężarowego. Niestety, w wyniku odniesionych obrażeń kierujący motocyklem 38-latek

poniósł śmierć na miejscu.

Czytaj: [Znów śmierć motocyklisty](#)

Jeszcze przed wakacjami doszło w regionie do dwóch śmiertelnych wypadków z udziałem motocyklistów: [Zmarł motocyklista. Koszmarny wypadek w Kiczycach](#) i [19-latek zginął na miejscu](#)

- Apelujemy do wszystkich uczestników ruchu drogowego - to od naszego zachowania na drogach zależy życie oraz zdrowie nasze, naszych bliskich oraz pozostałych uczestników ruchu. Pamiętajmy o tym! -
apelują policjanci.

NG/mat.pras.